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Är du intresserad?
Vi vill gärna ge dig en personlig presentation av Flügger. Därför 
kommer en lokal distriktskonsulent från Flügger att kontakta dig 
inom två veckor för att boka ett möte så snart som möjligt. Du är 
givetvis också välkommen att själv kontakta oss.

Med vänlig hälsning  
Joakim Kjaer, Country Manager

Att vara en del av en framgångsrik kedja
Ett starkt kedjesamarbete gör det enklare att skapa ett framgångsrikt företag. Du kan dra nytta av de 
många stordriftsfördelarna, både vad gäller besparingar, utveckling och marknadsföring. Det frigör  
tid till det som är mest intressant för dig, nämligen att betjäna kunderna och att driva verksamheten. 
Kedjan Flügger färg har en styrelse som fungerar som din representant inom koncernen Flügger.  
Flügger äger och driver en stor del av verksamheterna själv och har därför djupgående insikter i de krav 
som ställs på butiksägare. Kedjan har många lönsamma led, exempelvis vår egen reklamavdelning, 
som står för utveckling av kampanjer, strategiska koncept och marknadsföring. Vi har dessutom  
avdelningar med arkitekter, servicetekniker och produktsupport.

Flügger är ett starkt varumärke
Vi har stor framgång med vårt koncept och kännedomen om vårt varumärke är stor. Vi vill bli ännu större, 
vilket även kommer dig till del. Vi erbjuder dig ett beprövat marknadsföringskoncept och hjälper dig att 
komma igång med öppningskampanjer och annonser. Därefter får du automatiskt nytta av effektiva, 
centrala marknadsförings- och tv-kampanjer som garanterar en hög igenkänningsfaktor. 

En egen distriktskonsulent
Som återförsäljare får du en egen distriktskonsulent som blir din dagliga kontakt. Konsulenten ägnar 
dig särskild uppmärksamhet, och har både kund- och uppföljningsansvaret för din verksamhet.  
Marknadskontoret finns aldrig längre bort än ett telefonsamtal eller ett mail. Dessutom har Flügger 
tagit fram en Shopguide som fungerar som ditt intranet med nyheter, många goda råd och verktyg för 
dig och dina medarbetare. Allt för att underlätta vardagen. 

Den dagliga driften
Du får tillgång till ett driftsäkert och stabilt IT-system som ger dig det stöd som krävs i samband med 
bland annat kundbetjäning och varubeställning. Marknadskontoret tar löpande fram statistik och  
nyckeltal, så att du hela tiden kan följa hur din verksamhet utvecklas. Vi har många års erfarenhet, så 
du är i trygga händer både vad gäller öppningen av butiken och den dagliga driften. Som återförsäljare 
kommer du också att få deltaga i kedjeråds- och återförsäljarmöten, studiebesök och andra sociala 
arrangemang.

Ny butik på tolv veckor – är du redo?
Flügger har stor erfarenhet av butiksetablering och hjälper dig att komma igång snabbt. Vi investerar i 
och bygger din butik. Vi hjälper till med sortimentet och den optimala placeringen i butiken. Dessutom 
ansvarar vi för inredningen och för alla maskiner som krävs. Din nya butik får en enkel och tydlig profil 
från Flügger färg, vilket garanterar en bra genomslagskraft och hög igenkänningsfaktor. En nyhet är att 
vi har tagit fram en snygg och inspirerande butik-i-butiken för tapeter som en del av vårt koncept.
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Bedst i test  
Produktkvalitet har altid været afgørende for Flüg-
ger. Vi er derfor stolte af at bl.a. Flutex serien har 

vundet mange priser og anerkendelser gennem 
årene. Dette er et naturlig resultat af vores fokus på 

kvalitetsudvikling. 
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Nordens största 
färghandelskedja
Flügger har över 550 butiker i Europa. Som Nordens 
största leverantör av färg till den professionella mark-
naden lägger vi stor vikt vid produktkvalitet. Detta  
skapar trygghet och lönsamhet för våra kunder. Flügger 
riktar sig till den kvalitetsmedvetna konsumenten som 
prioriterar kompetent vägledning och hög kvalitet till  
ett rimligt pris.

Ett lönsamt butikskoncept
Lönsamhet är avgörande för din verksamhet. Vårt koncept 
är välbeprövat, enkelt, professionellt och håller hög kvalitet. 
Det har tagits fram för att du som ägare ska kunna göra 
en god affär. Med en enda leverantör får du en enklare 
och mer överskådlig vardag. Det finns inga fördyrande 
mellanhänder, så du sparar tid, pengar och arbetsrutiner 
när du gör affärer direkt med producenten. 

Komplett sortiment av kvalitetsprodukter
Produktsortimentet i alla butiker är noga genomtänkt.  
Vi erbjuder både privatpersoner och yrkesmän ett komplett 
och brett utbud av kvalitetsprodukter, alla med varumärket 
Flügger. Sortimentet är framtaget så produkterna fung-
erar allra bäst när de används tillsammans med andra 
produkter från Flügger. Vi har allt som kunderna behöver 
inom målning, spackling, rengöring, tapeter och väggbe-
klädnad. Dessutom utvecklar vi hela tiden nya verktyg 
som underlättar våra kunders vardag och garanterar ett 
bra resultat. Det breda sortimentet i kombination med 
god service resulterar i många nöjda kunder. 

Välutbildad personal
Att ge våra kunder kompetent och professionell vägledning 
är en oerhört viktig sida av varumärket Flügger. Både du 
och dina medarbetare erbjuds ett gratis kursprogram 
genom Flügger Academy eller via e-learning på Internet. 

Dessutom får du tillgång till vår stora behandlingsguide 
”den grå mappen” samt personlig vägledning från vår 
kompetenta avdelning för teknisk service. 

Försäljning både off- och online
Flügger var en av de första färgproducenterna som lanse-
rade en egen webbutik. Här kan kunderna söka efter infor
mation och inspiration, beställa färg- och tapetprover och 
givetvis handla varor. Nätet gör Flügger mer tillgängligt för 
kunderna och kompletterar de fysiska butikerna dygnet runt. 
Det innebär att webbutiken och försäljningen via Internet 
faktiskt bidrar till ökad aktivitet och omsättning i din butik.

Framtiden är grön
Vi ser det som vår skyldighet att skona miljön så mycket 
som möjligt, och se till att våra barn får en renare framtid. 
Därför är det en självklarhet att ta hänsyn till miljön både 
inne och ute när vi utvecklar färg. Och det fungerar. 

Serierna Flutex och Flutex S är miljöcertifierade med den 
erkända EU-blomman, och fler serier är på väg. Miljö-
blomman är den europeiska miljömärkningen, och utgör 
din garanti för god kvalitet. Du garanteras samtidigt att 
produkten är bland de minst miljöbelastande av sin sort 
och att den inte innehåller hälsofarliga ämnen. Därigenom 
tar man hänsyn både till miljön och till målarens hälsa.

Egna fabriker
Flügger har egna fabriker som producerar färg, penslar, 
spackelmassa och tapeter. Det ger oss en unik möjlighet 
att hela tiden utveckla och anpassa våra produkter till 
olika marknader. Vi kan reagera snabbt, vilket är en stor 
fördel för dina kunder. 
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